

2D Security ApS

Hejlskovbjerg 7, 6040 Egtved

CVR-nr. 27 51 85 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Rene Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2D Security ApS Hejlskovbjerg 7 6040 Egtved
	CVR-nr.: 27 51 85 91
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Daugaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 27, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Daugaard Holding, Egtved ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører salg og servicering af kasseterminaler og printere samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening. Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	121.929	251.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.027	-25.333
Resultat før skat	108.902	225.943
3 Skat af årets resultat	9.570	0
Årets resultat	118.472	225.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.472	225.943
Disponeret i alt	118.472	225.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.069	100.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.158	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.797</u>	<u>100.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.797</u>	<u>100.831</u>
Aktiver i alt	<u>181.797</u>	<u>100.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-287.219	-405.691
Egenkapital i alt	-162.219	-280.691
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	157.182	169.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.080	176.604
Anden gæld	14.754	20.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.016	381.522
Gældsforpligtelser i alt	344.016	381.522
Passiver i alt	181.797	100.831

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-405.691	-280.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.472</u>	<u>118.472</u>
	<u>125.000</u>	<u>-287.219</u>	<u>-162.219</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat skabes overskudsgivende aktivitet samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil kunne fastholdes og vil være tilstrækkelige samt at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen drift, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.018	6.792
Andre finansielle omkostninger	<u>9.009</u>	<u>18.541</u>
	<u>13.027</u>	<u>25.333</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat vedrørende sambeskatning	<u>-9.570</u>	<u>0</u>
	<u>-9.570</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventuelle aktiver:

Ikke udnyttede udskudte skatteaktiv vedrører underskud fra tidligere år, hvor selskabet skønner, at skatteaktivet ikke kan benyttes inden for en overskuelig fremtid. Det ikke indregnede udskudte skatteaktiv udgør 274 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Holding, Egtved ApS, CVR-nr. 27081606 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
